mei de peculio meo/ aux̄ et argēti do in tēplū a bō gaudere. g **S**ed et da di mei: exceptis his q̄ p̄parauit in qdē sanctā: tria milia talēta auri de auro ophir: et septē mi b ad ip̄m dauid cū dī. b **E**lia talentoz argēti p̄batissimi ad deaurandos c bñdici. dñs. p̄ deuotio et lūa et parietes tēpli. **E**t vbiqz op̄ est aurū de au ro: vbiqz opus est/ argentū argentii: opera fāt p̄ man̄ artificiū. **E**t si q̄s sp̄ote offert: iple, d at manū suū hodie/ et offerat qd voluerit dñs. **P**ollicit sūt itaqz p̄ncipes familiaꝝ et pceres + tribū isrl: tribuni qz et cēturiones et p̄ncipes p̄ncipū possessionū regis: dederūt q̄ i oga domū dñi auri talēta qnqz milia: et solidos decē milia: argēti talēta decē milia: et q̄ris talēta de cē et octo milia: ferri qz cētum milia talētoꝝ / et apud quēcūqz inuenti sūt lapides: dederūt in thesauruz dom̄ dñi p̄ manū lehibel gersonis. Letatusqz ē p̄pls cū vota sp̄ote p̄mitteret: f qz corde toto offerebant ea dñs. **S**z et dauid s rex letat̄ est gaudio magno: et bñdixit dñs co b rā vniuersa mltitudine/ et ait: Benedictus es dñs deus israel patris nostri ab eterno in eter nū. Tua est em̄ dñs magnificētia et potentia et gloria atqz victoria/ et tibi laus. Cūcta em̄ q̄ in celo sūt et in terra: tua sūt. Tūu dñs regnū: et tu es sup oēs p̄ncipes. Tuē diuitie: et tua ē glia: tu dñaris oīm. In manu tua v̄tus. et potētia: i manu tua magnitudo et iperū oīm. **H**uc igit̄ dē noster cōfitemur tibi: et laudam̄ nomiē tuū idytū. **Q**uis ego et q̄s p̄pls me: vt possimus tibi hēcvniuersa p̄mittere: Tua sūt oia: et q̄ de manu tua accepim̄ dedim̄ tibi: **E**regrini em̄ sumus corā te et aduenē: sicut oēs p̄res no stri. **D**ies n̄ri q̄ si v̄mbrā sup terraz. et nulla est m̄ patis p̄pe tabernaculū vñ: bñs hostiū ei pacific: vna p̄s erat offerētū: et de illa comedebat offerētēs ad reuerētū dei q̄l aliquid sacru. v. **E**t vñxerit se. salo. b̄ p̄n̄ ponit regni la **l**omōis **M**oraliter. **t** **P**ollicit sūt itaqz p̄n̄. r. **c**. **P**er istos q̄ p̄ edificio dom̄ dñi derūt aux̄ argēti et lapides p̄ciosos: vt in textu dī: signifīcāt illi q̄ in ecclia dei p̄cellit alios i aliquid ḡra speciali: vt p̄pte in auro sapie/ in argēto elo q̄ntie: et alijs gratijs per lapides p̄ciosos designat̄: et om̄s istas gr̄as ad istinctū veridū uid ielu xp̄i p̄uertunt ad edifi ciat̄ ecclie in bonis morib̄ et si de: **t** **E**t vñxerūt secundū salomonē i p̄ncipē r. **c**. **P**er salomonē q̄ ierip̄ta pacificus: et p̄ sadoch q̄ in terptat̄ iust̄ significat̄ vñ: et idē ielus xp̄s q̄ p̄ suū sanguinē pacificauit ea q̄ in celis sūt et in terris **Col.** i. **I**p̄e etiā dīc̄ iust̄ anthonomatice **Ela.** **lxij. a**. **P**rop̄ sion nō tacebo: et ppter hierusalē nō quiescar donec egrediaꝝ vi splēdor iūstus eius. **I**p̄e etiā ē rex regū et pontifex sumus: xp̄ qd per **\* melchisedech**